各市バドミントン協会（連盟）長　殿

（船橋市バドミントン協会　各理事　殿） 船橋市バドミントン協会

（本要項は船橋市バドミントン協会公式ホームページに掲載予定です。ご利用ください。） 会長　木村　哲也（公印略）

船橋市バドミントン協会

ヨネックス株式会社

平成29年12月3日（日） ８：３０開場　　　９：１５開会式

船橋市総合体育館（船橋アリーナ）

男女各ダブルス １部 各郡市代表　～　市民大会１部レベルの方

２部 １部以外の経験者

３部 １，２部以外の方

４部 １，２，３部以外の方

３,０００円/１組 当日払い

大会名・種目・氏名・年齢・住所(市・町名まで）所属クラブ(又は、一般・学生）明記のうえ

２名連記及び申込責任者名・住所・電話番号明記のうえメール にて申し込み願います。

中屋　泰三 E-mail higejii-taisan@mbp.nifty.com

（メール以外は受け付け致しません。返信を持って受付完了になります。

ご発信後１週間以内に返信がないときは、次の問合せ先へ確認願います。）

〒273-0046    船橋市上山町１－１０２－１４　　　　中屋　泰三

TEL・FAX ; 047-338-7487 携帯 ; 090-4454-7958

平成２９年１１月１６日（木）

（全体の申込総数が先着１２０組に到達したら、すべての申込受付を締切ります。

　また、申込総数とは関係なく、各クラスごとに先着３２組で申込受付を締切ります。

　希望通りのクラスに出場されたい方は、お早めにお申込みください。）

〔1〕メンバー変更は可能ですので早めにご連絡ください。

〔2〕組み合わせは主催者一任といたします。

〔3〕大会等の一日行事保険には入りません、スポーツ保険等各自の保険で対応願います。

〔４〕締切り後、１週間を過ぎての棄権は参加費を徴収しますのでご了承ください。

〔５〕大会参加に際して提供される個人情報は、本大会活動に利用するものとし、

　これ以外の目的に使用することはありません。

〔６〕大会参加者は試合の結果・映像等をWebサイトに掲載することを同意したものと

　いたします。

【 申 込 先 】

【問合せ先】

【申込締切】

【 備 考 】

【 申 込 方 法 】

平成29年10月1日

時下、皆々様にはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

さて、下記により大会を開催いたしますので、多数のご参加をお願い申し上げます。

平成２９年度船橋オープンバドミントン大会要項

【 主 催 】

【 日 時 】

【 会 場 】

【 種 目 】

【 参 加 費 】

【 協 賛 】